
AHOJ holky a kluci!
O Určitě jste při nějaké oslavě zažili, že 
dospělí při přípitku zpívají: „Živijó, živijó, 
živijó!“ Co to vlastně znamená?
Původně slovo živijó znamenalo pozdrav 
při loučeni-aby druhý žil. O Popěvek 
je to jednoduchý a zpěvný. Pochází 
ze srbochorvatštiny a ujal se po první 
světové válce, kdy ho dovezli naši 
legionáři z fronty. O Přeji tedy dnes 
Mateřídoušce za všechny čtenáře 
к narozeninám: Živijó, živijó, W
živijó! A také mnogaljeta 
neboli spoustu ^ ^ у ^

Nepropásni zajímavé akce! 
@ komiks Suri & Kata 
O toulky Hledáme kešky 

v Pelhřimově
O© fotopříběh Je nám 

taky sedmdesát 
©0 anketa 

Slavní přejí 
©©velká

narozeninová 
soutěž 
o 70 výher

Ty oslavy 
mě ale udolaly!

A s Mb,'-'

Mateřídouška zažila? 
©@ v kuchyni Pečeme 

narozeninový dort 
©O pexeso Postavičky 

z Mateřídoušky 
©© luštění Nehádejte, 

přemýšlejte
©O filmové tipy Pět filmů, 

které stojí za to vidět 
©© Vtipy 70 nejlepších vtipů 
©O Vir a Bit vypínají mobily 
©©předplať si

Mateřídoušku na rok 
a získej super dárek 

©© čtení z knihy Tři banány 
©© soutěžní kvíz Co jsme se 

dozvěděli v tomto čísle? 
©© závěr Výsledky úkolů, 

výherci a tiráž... 
©©NOVÝ komiks 

Mimoni - Koš 
za tři body

GARFIELPE, VÍŠ, ŽE VVPAPÁ5 
JAKO BLÁZEN, JAK TO POŘÁP 

CHOPÍŠ 5 TÍM PITOMÝM GÜMOVVM

Mateřídouška 3© PAWS, Knížky sebraných stripů můžeš sehnat v síti knihkupectví a na www.seqoy.cz/crew

http://www.seqoy.cz/crew

